
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

 

 ПРИКАЗ 

    20 мая 2025 г.                                  № 44 

х. Красночервонный 

 

Об открытии первой смены летнего лагеря с дневным пребыванием детей и подростков 

«Город  Детства» муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 11» . 

 

На основании приказа по школе № 21 от 13.03.2025 г. «О работе   МОУ СОШ 

№11  по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков в период 

летних каникул 2025 года,  а также с целью создания условий для полноценного отдыха 

и обеспечения занятости детей в летний период, 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Открыть первую  профильную  смену  лагеря с дневным пребыванием детей и 

подростков «Город  Детства» муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 11» (дальше лагерь)   

2. Установить  продолжительность работы лагеря – 21 календарный день , 15 рабочих дней, 

продолжительностью с 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г (включительно)   и 5-дневную 

рабочую неделю с 6 -часовым рабочим днем: с 8.00 до 14.00.    (приложение 1) 

3. Назначить начальником  лагеря в 1 смене – Конобееву Анну Вячеславовну, 

воспитателями 1 отряда: Томахину  В.А., Панасенкову С.Л., воспитателями 2 отряда: 

Свирипа Т.П., Нагиев Э.Т.; воспитателями 3 отряда:  Горобец Г.В., Гайбель А.В. 

4. Утвердить списочный состав  детей 1 смены, состоящий из 3-х отрядов общей 

численностью 60 человек 

                1 отряд «Время Первых»  - 20 человек 

                2 отряд «Орлята –ЮИД» - 20 человек   

                3 отряд «Юнармеец» - 20 человек.       

       (Приложение №2) 

5. Утвердить следующие программы: «Программу летнего лагеря  на 1 смену», 

«Программу воспитательной работы в лагере», а также Программу ДО «Народные 

забавы». 

6. Организовать 2-разовое питание детей  лагеря с дневным пребыванием в столовой ОУ 

в размере 147 руб. 94 коп. в день для одного ребенка . 

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время  отдыха в 1 смене  в лагере  с 

дневным пребыванием детей и подростков  возложить на  воспитателей в отрядах:  

Томахину В.А., Панасенкову С.Л., Свирипа Т.П., Нагиева Э.Т.,  Горобец Г.В., Гайбеля 

А.В. 

8. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                 С.А.Головкова 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Конобеева А.В. 

2. Томахина В.А. 

3. Горобец  Г.В. 

4. Панасенкова С.Л. 

5. Гайбель А.В. 

6. Свирипа Т.П. 

7. Нагиев Э.Т. 

8.Романова А.С. 

9. Цуцкова  Е.С. 

10. Милуша Т.В. 

11. Тишина Т.Н. 

12. Ворламова В.С.



2 

 

                                                                                                                       Приложение №1. к пр.№  44 

от  20.05.2025 г. 

 

 

График работы  

лагеря  с дневным пребыванием детей и подростков «Город  Детства» 

МОУ СОШ № 11 со  02. 06.25 по 24.06 2025 г. 

 
 

Ф.И.О Должность 

в лагере 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

Конобеева А.В. 

 

Начальник 

лагеря 

 

08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Томахина В.А. воспитатель 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Горобец Г.В. воспитатель 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Панасенкова 

С.Л. 

воспитатель 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Свирипа Т.П. воспитатель 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Нагиев Э.Т.  воспитатель 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Гайбель А.В. воспитатель 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Цуцкова Е.С повар  08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Романова А.С повар 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Тишина Т.Н. Кух. рабочая 08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Милуша Т.В  Медицинска

я сестра 

08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

Ворламова В.С. Уборщик 

помещений 

08.00-

14.00 

 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

08.00-

14.00 

Выходно

й 

Выходно

й 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 2. к пр.№ 44 

от  20.05.2025 г. 

 

Список детей  1 смены в летнем лагере 

 с дневным пребыванием детей и подростков «Город Детства»  

МОУ СОШ № 11 

 

1 отряд   «Время первых» 
№ 

п/п 

Ф.И.О Дата рождения Статус семьи 

1 Астахов Александр Геннадьевич 06.04.2017  

2 Атаманчук Леонид Владимирович 21.09.2016 многодетная 

3 Галич Анфиса Витальевна 24.08.2016  

4 Голохвостов Кирилл Алексеевич 10.05.2016  

5 Деркачев Кирилл Олегович 08.01.2018  

6 Евграфова Валерия Андреевна 10.02.2018  

7 Карпенко Маргарита Николаевна 29.04.2017 неполная 

8 Лунев Кирилл Тимофеевич 26.04.2017 многодетная 

9 Маматхан Снежана Мурадовна 07.12.2017  

10 Масленников Георгий Алексеевич 25.07.2017 СВО 

11 Мелехин Денис Максимович 26.11.2016 неполная 

12 Румынский Егор Станиславович 08.02.2016 Многодетная, СВО 

13 Степанова Ирина Петровна 03.08.2016 многодетная 

14 Титоренко Максим Станиславович 14.12.2016 неполная 

15 Хоминич  София  Ярославовна 23.04.2017  

16 Цветкова Анна Дмитриевна 24.11.2016  

17 Цветкова Мария Сергеевна 12.08.2016  

18 Шабарина Виктория Валерьевна 21.06.2016 неполная 

19 Шкилев Владислав Сергеевич 08.10.2018  

20 Шкилев  Даниил  Сергеевич 25.01.2017  

    

                        2 отряд «Орлята ЮИД» 

1 Акимов Александр Владимирович 03.09.2015  

2 Бондарь Анастасия Павловна 08.10.2016  

3 Воскобойнкова  Татьяна Максимовна 30.09.2015 неполная  

4 Гаврильченко Юлия Михайловна 04.07.2015 многодетная 

5 Дутка Михаил Николаевич 16.01.2018 многодетная  

6 Дутка Николай Николаевич 07.12.2015 многодетная 

7 Иванова Виктория Дмитриевна 10.07.2015  

8 Лоза Валерий Сергеевич 06.07.2015 неполная 

9 Лоза Михаил Сергеевич 14.04.2017 неполная 

10 Меремьянина Дарья Алексеевна 29.09.2015  

11 Милуша Михаил Евгеньевич 21.03.2018  

12 Неберикутина Адель Дмитриевна 04.06.2015  

13 Писарев Захар Егорович 23.01.2016  

14 Постникова Елизавета Сергеевна 31.05.2015  

15 Потапов Артем Романович 21.01.2016  

16 Потапов Роман Алексеевич 05.10.2015  

17 Рожков Олег Андреевич 18.04.2015  

18 Слободчиков Михаил Алексеевич 17.10.2016 неполная 

19 Сурцев Максим Максимович 15.10.2015  

20 Чечель Василиса Васильевна 01.04.2016  

    



4 

 

 

 

                       3 отряд «Юнармеец» 

1 Акатов Денис Алексеевич 09.01.2015 СВО 

2 Арнаутова Вера Витальевна 29.01.2019 неполная 

3 Баранов Савелий Андреевич 01.09.2018 СВО 

4 Буданова Дарья Юрьевна 19.03.2018  

5 Восковец Арсений Алексеевич 13.05.2014  

6 Гальцов Александр Дмитриевич 04.04.2018 многодетная семья 

7 Гармай Евгений Александрович 27.10.2014  

8 Гладких Федор Евгеньевич 21.07.2014  

9 Демин Никита Владимирович 30.12.2018 многодетная семья 

10 Евграфова Анастасия Андреевна 04.02.2015  

11 Кордуков Степан Андреевич 15.12.2018  

12 Лапушанская Софья Александровна 31.08.2018  

13 Лунева Елизавета Вячеславовна 08.01.2015  

14 Овсянникова София Денисовна 13.10.2018 неполная 

15 Полевода Варвара Сергеевна 31.10.2018  

16 Постников Сергей Сергеевич 18.06.2018 многодетная семья 

17 Соколов Дмитрий Данилович 04.02.2019  

18 Сорокина Маргарита Евгеньевна 10.10.2014  

19 Степанян Виктор Давидович 23.07.2018  

20 Титоренко Даниил Станиславович 26.11.2014 ОВЗ, неполная 


		2025-05-28T09:29:14+0300
	Головкова Светлана Анатольевна




